ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม  อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 993,206.23

ราคากลาง (........... เก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยหกบาทยี่สิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:42

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม  อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม